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         Об утверждении расписания зачетов                                 по Факультету искусств

        и экзаменов летней промежуточной                                 по основным образовательным 

        аттестации 2011-2012 уч.года                                            программам ступени

                                                                                                     образования

                                                                                                      подготовка специалиста

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Утвердить расписание зачетов и экзаменов летней промежуточной аттестации для студентов 1,2,3,4 курсов очной формы обучения 

2 курс

070101 инструментальное исполнительство

Зачеты

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Физическая культура

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Ласточкина Е.В.

Ласточкина Е.В.

комиссия
	25.05.12

28.05.12

29.05.12
	14.00

14.00

14.00
	кафедра физкультуры и спорта

	Импровизация

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Вяйзя М.М.

Вяйзя М.М.

комиссия
	04.06.12

09.06.12

11.06.12
	11.00

13.00

15.00
	Консерватория.

кл.37

	Иностранный язык (английский)

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Зенкевич С.М.

Зенкевич С.М.

Комиссия


	05.06.12

11.06.12

13.06.12
	11.00

11.00

11.00
	117

117

117



	Полифония

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Милка А.П.

Милка А.П.

комиссия
	06.06.12

09.06.12

13.06.12   
	13.00

11.00

13.00
	118

	Генерал-бас (курсовая)

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Коломийцев 

Коломийцев

комиссия
	07.06.12

11.06.12

14.06.12
	13.00

13.00

12.00
	121

	Музыкальная психология

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Горбунова Г.А.

Горбунова Г.А.

комиссия
	08.06.12

13.06.12

14.06.12


	13.00

15.00

13.00
	117

	История полифонии 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Милка А.П.

Милка А.П.

комиссия


	06.06.12

09.06.12

13.06.12   
	15.00

11.00

13.00


	118

	Экзамены



	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Орган 
	Панов А.А.
	18.06.12
	10.00
	211,

6-я линия.

	Клавесин 
	Розанов И.В.


	22.06.12
	12.00
	121

	Карильон 
	Хаазен Й.В.
	26.06.12
	12.00
	Петропав-ловская крепость

	Камерный ансамбль
	Панов А.А.
	30.06.12
	12.00
	Ц. Св. Екатерины


3 курс 

070101 инструментальное исполнительство

зачеты

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	История искусств (курсовая)

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Шилов В.С.

Шилов В.С.

комиссия
	23.05.12

30.05.12

31.05.12
	9.30

9.30

9.30
	к/зал

	Камерный ансамбль

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Панов А.А.

Варшавский Г.В.

Панов А.А.

Варшавский Г.В.

комиссия
	 04.06.12

 09.06.12

10.06.12
	16.00.

10.00

13.00
	Ц.Св.

Екатерины

	История отечественной музыки

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Азарова В.В.

Азарова В.В.

комиссия
	06.06.12

11.06.12

13.06.12
	13.00

11.00

11.00
	120

	Генерал-бас 

1сдача

2 сдача

3 сдача
	Коломийцев А.В.

Коломийцев А.В.

комиссия

.
	07.06.12

11.06.12

14.06.12
	15.00

14.30

13.30
	121

	Введение в Священное писание (курсовая)

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Копейкин К.В.

Копейкин К.В.

комиссия
	08.06.12

09.06.11

13.06.11
	11.00

12.00

13.00
	119

	Библия и культура 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Копейкин К.В.

Копейкин К.В.

комиссия
	08.06.12

09.06.11

13.06.11


	13.00

11.00

12.00


	119

	                                                                                 Экзамены



	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Орган 
	Панов А.А.


	18.06.12
	10.00
	211, 6-я линия

	Клавесин 
	Розанов И.В.


	22.06.12
	12.00
	121

	Карильон 
	Хаазен Й.В.
	26.06.12
	12.00
	Петро-павлов.

креп-ть

	Иностранный язык (английский)
	Зенкевич С.М.
	30.06.12
	11.00
	117

	Анализ музыкальных произведений


	Лаврова С.В.
	04.07.12
	14.00
	118


4 курс 

070101 инструментальное исполнительство

Зачеты

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Методика обучения игре на органе

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Михайлова Н.В.

Михайлова Н.В.

комиссия 
	04.06.12.

11.06.12

13.06.12
	12.00

10.00

10.00
	123

	Педагогическая практика 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Михайлова Н.В.

Михайлова Н.В.

комиссия
	04.06.12

11.06.12

13.06.12
	10.00

10.00

12.00
	123

	 Введение в баховедение (курсовая)

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Южак К.И.

Южак К.И.

комиссия
	05.06.12

13.06.12

14.06.12
	13.00

13.30

10.00
	112

	Культурология 

1 сдача

2 сдача 

3 сдача
	Ноговицын О.М.

Ноговицын О.М.

комиссия
	06.06.12

11.06.12

14.06.12
	12.00

12.00

12.00
	112

	Эстетика 

1 сдача

2 сдача 

3 сдача
	Ноговицын О.М.

Ноговицын О.М.

комиссия
	06.06.12

11.06.12

14.06.12
	14.00

14.30

14.00
	112

	Библия и культура 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Копейкин К.В.

Копейкин К.В.

комиссия 
	08.06.12

12.06.12

13.06.12
	15.00

13.00

15.00
	119

	Литургика 

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Копейкин К.В.

Копейкин К.В.

комиссия
	08.06.12

12.06.12

13.06.12
	16.30

14.00

18.00
	119

	Современная музыка

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Лаврова С.В.

Лаврова С.В.

комиссия
	09.06.12

12.06.12

14.06.12
	12.00

16.00

16.00
	118

	  Экзамены



	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Орган 
	Панов А.А.
	18.06.12
	10.00
	211

6-я линия

	Клавесин 
	Розанов И.В.


	22.06.12
	12.00
	121

	Карильон 
	Хаазен Й.В.
	26.06.12
	12.00
	Петропавлов.

креп-ть

	Камерный ансамбль
	Коломийцев А.В.
	30.06.12
	16.00
	Ц.Св. Екатерины

	Концертмейстерский класс
	Коломийцев А.В.
	04.07.12
	16.00
	Ц.Св. Екатерины


1 курс 

071001 ЖИВОПИСЬ (станковая)

Зачеты

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Перспектива

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Голубков С.В.

Голубков С.В.

Комиссия 
	25.05.12

28.05.12

30.05.12
	9-00

9-00

9-00
	104

104

104

	Техника живописи и технология живописных материалов

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Филиппов А.М.

Филиппов А.М.

Комиссия 
	29.05.12

30.05.12

31.05.12
	10-30

14-00

14-00
	108

108

108

	История зарубежного искусства и культуры

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Бобриков А.А.

Бобриков А.А.

Комиссия
	23.05.12

24.05.12

30.05.12
	11-00

11-00

16-00
	Кинозал

Кинозал

Кинозал

	Информационные технологии

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Колесова Ю.А.

Колесова Ю.А.

Комиссия
	26.05.12

28.05.12

30.05.12
	15-00

15-00

15-00
	10 линия

	

	Экзамены



	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Рисунок
	Филиппов А.М.
	05.06.12
	12-00
	108

	Живопись
	Цымбал И.В.
	05.06.12
	12-00
	108

	Композиция
	Ласка Т.В.
	05.06.12
	12-00
	108

	Русский язык и культура речи
	Ерофеева И.Н.
	13.06.12
	14-10
	104

	История России
	Терещук А.В.
	09.06.12
	12-00
	кинозал

	Учебно- творческая практика
	Потафеева А.Е.
	05.06.12
	12-00
	108


2 курс 

071001 ЖИВОПИСЬ (станковая)

Зачеты

	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Иностранный язык (РКИ)

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Самохвалова Л.Д.

Самохвалова Л.Д.

Комиссия 
	29.05.12

30.05.12

31.05.12
	10-30

10-30

16-00
	104а

104а

104а

	Физическая культура

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Ласточкина Е.В.

Ласточкина Е.В.

Комиссия 
	25.05.12

28.05.12

31.05.12
	14.00

14.00

14.00
	Кафедра физкультуры и спорта

	Перспектива

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Голубков С.В.

Голубков С.В.

Комиссия 
	26.05.12

28.05.12

30.05.12
	10-30

10-30

14-30
	104а

104а

104а

	Пластическая анатомия

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Абрамов Н.Н.

Абрамов Н.Н.

Комиссия 
	24.05.12

30.05.12

31.05.12
	14-10

16-00

14-10
	105

105

105

	История зарубежного искусства и культуры

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Бобриков В.А.

Бобриков А.А.

Комиссия 
	23.05.12

30.05.12

31.05.12
	15-00

17-00

17-00
	Кинозал

Кинозал

Кинозал

	Экзамены



	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Рисунок
	Филиппов А.М.
	09.06.12
	14-00
	108

	Живопись
	Цымбал И.В.
	09.06.12
	14-00
	108

	Композиция
	Ласка Т.В.
	09.06.12
	14-00
	108

	Техника живописи и технология

 живописных материалов
	Филиппов А.М.
	09.06.12
	14-00
	108

	Русский язык и культура речи


	Самохвалова Л.Д.

 
	13.06.12
	11-30
	104

	История отечественного искусства и культуры


	Чаликова Е.А.

 
	05.06.12
	12-10
	218


3 курс 

071001 ЖИВОПИСЬ (станковая)

Зачеты
	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Техника графики и технология 

графических материалов

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Белов А.В.

Белов А.В.

Комиссия 
	24.05.12

30.05.12

31.05.12
	10-30

11-00

12-00
	105

105

105

	История отечественного искусства и культуры

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Чаликова Е.А.

Чаликова Е.А.

Комиссия 
	23.05.12

30.05.12

31.05.12
	10-30

10-00

11-00
	201

	История зарубежной литературы

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Зарубина А.М.

Зарубина А.М.

Комиссия 
	25.05.12

30.05.12

31.05.12
	10-30

12-00

13-00
	108

108

108

	История зарубежного искусства и культуры

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Бобриков В.А.

Бобриков А.А.

Комиссия 
	26.05.12

30.05.12

31.05.12
	10-30

13-00

14-00
	Кинозал

Кинозал

Кинозал

	Синтез искусства и культуры

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Денисенко О.А.

Денисенко О.А.

Комиссия 
	22.05.12

30.05.12

31.05.12
	10-30

14-00

15-00
	223

223

223

	Техника и технология монументальной живописи

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Денисенко О.А.

Денисенко О.А.

Комиссия
	28.05.15

30.05.12

31.05.12
	10-30

15-00

16-00
	105

105

105

	Информационные технологии

1 сдача

2 сдача

3 сдача
	Колесова Ю.А.

Колесова Ю.А.

Комиссия
	29.05.12

30.05.12

31.05.12
	14-00

16-00

17-00
	10 линия

	Экзамены



	Дисциплина 
	Преподаватель 
	Дата 
	Время 
	Ауд.

	Рисунок
	Денисенко О.А.
	11.06.12
	12-00
	223

	Живопись
	Белов А.В.
	11.06.12
	12-00
	223

	Композиция
	Белов А.В.
	11.06.12
	12-00
	223

	Иностранный язык (РКИ)
	Хорохордина О.В. 
	05.06.12
	10-30
	104

	Пластическая анатомия
	Абрамов Н.Н.
	01.06.12
	14-10
	105


Заместитель начальника Учебного управления – 

 советник проректора по направлениям востоковедение, 

 журналистика, искусства и филология                                                            Е.П.Иванова

Исполнитель:

Специалист по учебно-методической работе
                Е.Э.Гехт

323-07-18

СОГЛАСОВАНО

Документовод службы делопроизводства

ОДО по направлениям востоковедение, журналистика,


искусства и филология                                                           

Начальник службы организационного

обеспечения учебных программ                       
                   В.В.Самсонов

Председатель учебно-методической комиссии                                               О.С.Соловьева

Юридическое управление


